SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA

DESPACHO

Nº do Processo: 23100.018660/2025-81
Interessado(s): @interessados_virgula_espaco@

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Ciências Humanas torna públicos os resultados dos
recursos apresentados na Etapa II da seleção, em atenção ao EDITAL ESPECÍFICO – PPG Ciências
Humanas: Processo Seletivo para Ingresso de Discentes em Nível de Mestrado, vinculado ao 1º Período de
Ingresso do Edital Geral nº 294/2025.
CANDIDATO SITUAÇÃO DO RECURSO
EVELIN DA ROSA Indeferido

São Borja, 02 de dezembro de 2025.

Prof. Dr. Edson Romario Monteiro Paniagua
Coordenador do PPGCH

Assinado eletronicamente por EDSON ROMARIO MONTEIRO PANIAGUA , PROFESSOR DO
MAGISTERIO SUPERIOR, em 02/12/2025, às 23:42, conforme horário oficial de Brasília, de acordo
com as normativas legais aplicáveis.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1914972 e o
código CRC BDD02ECB.

Referência: Despacho do Processo nº 23100.018660/2025-81 SEI nº 1914972

Despacho 1914972         SEI 23100.018660/2025-81 / pg. 1

https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Despacho 1914972